
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 19.07.2022 r. 

WSZ-EP-12/1007/2022  
 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe usługi w zakresie sprzątania  

i  dezynfekcji pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-12/2022 

 

Informacja o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
oraz Ogłoszenia o zamówieniu 

 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4 i 6 oraz na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – 
zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu dokonuje 
zmiany: 
 
Treści SWZ w następujący sposób 
 
I. Sposób oraz termin składania ofert - Rozdział XVI ust. 3 SWZ 

Było: 
3. Termin składania ofert upływa dnia 28.07.2022 roku o godz. 08:00. 
Jest: 
3. Termin składania ofert upływa dnia  08.08.2022 roku o godz. 08:00. 

 
II. Termin otwarcia ofert - Rozdział XVII ust. 1 SWZ 

Było: 
1. Termin otwarcia ofert: 28.07.2022 roku o godz. 11:00. 
Jest: 
1. Termin otwarcia ofert:  08.08.2022 roku o godz. 11:00. 

 
III. Termin związania ofertą – Rozdział XIV SWZ 
 

Było: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.10.2022 roku. 

Jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.11.2022 roku. 

 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Treści Załącznika nr 3.27 do SWZ  - Wymagania stawiane środkom do dezynfekcji,  
w  zakresie pkt. 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 
10. Preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, WC, poradni, korytarzy i 
innych pomieszczeń mieszczące się poza oddziałami szpitalnymi, blokami 
operacyjnymi, salami cieciowymi i porodowymi  

Preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego oraz 
dużych powierzchni zmywalnych, kozetek, podłóg, blat, ścian na bazie QAV, diaminy. 
Przeznaczony także do dezynfekcji materiałów obiciowych , wyrobów z tworzywa 
ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium, niklu, chromu. Zalecany do 
dezynfekcji wyrobów ze szkła akrylowego. Bez zawartości aldehydów i fenolu, nie 
odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Nie wymaga spłukiwania.  

Spektrum bójcze B w tym MRSA, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Adeno, 
HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) stężenie 0,5% w czasie do 15 
minut, Polo stężenie 1% w czasie do 15 minut  

Przebadany według normy EN 14885 w obszarze medycznym. Preparat posiadający 
pozytywna opinię IMiDz IPCZD. Preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny II a i 
produkt bójczy   

 
Treści Załącznika nr 4.28 do SWZ  - Wymagania stawiane środkom do dezynfekcji,  
w  zakresie pkt. 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
9. Preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, WC, poradni, korytarzy i 
innych pomieszczeń mieszczące się poza oddziałami szpitalnymi, blokami 
operacyjnymi, salami cieciowymi i porodowymi  
Preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego oraz 
dużych powierzchni zmywalnych, kozetek, podług, blat, ścian na bazie QAV, diaminy. 
Przeznaczony także do dezynfekcji materiałów obiciowych , wyrobów z tworzywa 
ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, aluminium, niklu, chromu. Zalecany do 
dezynfekcji wyrobów ze szkła akrylowego. Bez zawartości aldehydów i fenolu, nie 
odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Nie wymaga spłukiwania.  
Spektrum bójcze B w tym MRSA, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium), V (Adeno, 
HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) stężenie 0,5% w czasie do 15 
minut, Polo stężenie 1% w czasie do 15 minut  
Przebadany według normy EN 14885 w obszarze medycznym. Preparat posiadający 
pozytywna opinię IMiDz IPCZD. Preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny II a i 
produkt bójczy   

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia                                 
o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej. 

 


		2022-07-19T13:17:45+0200




